
（税抜き）

　 結果

　 辞退

　 辞退

　

　

　 落札

　

　

　 　

　 　

　 　

委託業務番号 令和６年度　委調査　第２号 入　札　結　果　一　覧　表 入 札 執 行 機 関 長崎県住宅供給公社

入 札 執 行 日 令和6年11月25日 11時00分

委 託 業 務 名 公社住宅アスベスト調査業務（佐世保地区） 落 札 決 定 日 令和6年11月25日

入 札 方 式 指名競争入札

委託業務期間 契約日から令和7年2月28日限り
予 定 価 格

¥5,316,550
（税抜き）

委託業務場所 佐世保市
最 低 制 限 価 格

¥4,339,000

商　号　又　は　名　称 所　在　地 代　表　者 第１回

（株）オリエントアイエヌジー　佐世保営業所 佐世保市春日町１９－５ 前田　整彦 －

（株）環境衛生科学研究所 長崎市田中町６０３－３ 新宮　一広 －

西部環境調査（株） 佐世保市三川内新町２６－１ 山本　利典 ¥5,000,000

（株）テクノ環境 佐世保市広田４－５－１７ 土橋　敏博 ¥6,100,000

　

（公社）長崎県食品衛生協会 西彼杵郡長与町高田郷３６４０－３ 江口　栄 ¥4,600,000

（株）微研テクノス 佐世保市白岳町１６６－１ 河口　基興 ¥4,960,000

　 　 　

藤永地建（株） 佐世保市宮田町１－６ 藤永　研二郎 ¥5,100,000

   

指名数7者

　 　 　


